
 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Corso serale 
 

 

 
 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalilei.edu.it  - PEO: TVIS026004@istruzione.it  - PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

 

 
Codice:  MOD.144-15 Data revisione: 03/09/2021 Pagina 1 di 2 

 

 

Prot. 8519                                                                                                Conegliano, 25/11/2022 

 

➢ Al sito web di Istituto 
➢ Agli Atti 

 
 
Oggetto:   Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca –   

Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico 
prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore 
della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 
20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42.  
Titolo progetto: Laboratori di ripresa Grafica 

 
CUP: H29J21010190001 
Importo Progetto: € 16.000,00 

 
NOMINA RUP (Responsabile Unico Procedimento) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti 

del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42; 

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto con candidatura n. 21018.0 delL’11/06/2021; 
 
VISTA  la nota di autorizzazione del Progetto M.I. AOOGABMI/ 0071643 del 29/08/2022, Piano nazionale 

di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca –   Componente 1 – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, progetto con la quale si assegna 
a questo Istituto il finanziamento di € 16.000,00; 

 
VISTA la delibera del Collegio docenti n.6 del 27/05/2021 per l’adesione al Progetto; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 23 bis del 28/05/2021 di autorizzazione del Progetto; 
 
VISTO  il decreto dirigenziale di assunzione a bilancio delle risorse relative al Progetto (prot. n. 8511 del  
                  25/11/2022) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 53 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 
2022/2025; 
 
VISTA il D.P.R. 279/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997”; 



 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Corso serale 
 

 

 
 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalilei.edu.it  - PEO: TVIS026004@istruzione.it  - PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

 

 
Codice:  MOD.144-15 Data revisione: 03/09/2021 Pagina 2 di 2 

 

 

 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Pubblica Amministrazione”; 

VISTO il Dlgs 50/2016; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 
 

DETERMINA 
 
di conferire a sè stessa, Maria Chiara MASSENZ 
 
in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la 

realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio specificato: 

 

Titolo Progetto Tipologia Importo 
Autorizzato 

Laboratori di ripresa grafica 
 

Spazi e strumenti digitali per le STEM € 16.000,00 
 

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo: è pubblicato in Amministrazione Trasparente e sul 
sito istituzionale dell’istituto alla sezione sez PNRR – Spazi e strumenti per le STEM - e conservato agli atti 
della scuola. 
 
 
                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott.ssa Maria Chiara Massenz 
    (Documento firmato digitalmente) 


		2022-11-25T11:03:56+0100




